
 

令和 7 年 1 月吉日 株式会社青山メインランド 
 

お客様各位 

令和 6 年度 確定申告及び各種明細発送時期のご案内 
 

謹啓 
新年あけましておめでとうございます。 
旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本年もより一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。 
 
今年度の確定申告の時期が近づいてまいりましたので、申告受付期間(国税庁)のお知らせと、 
それに伴う各種明細の発送時期をお知らせいたします。 
 
なお、確定申告の計算等に関するお問合せにつきましては当社では回答致しかねますので、 
最寄りの税務署もしくは税理士等へご相談ください。 

敬白 

 
【令和 6 年度の各税務署・国税庁への確定申告提出期間】 
令和 7 年 2 月 17 日（月）～3 月 17 日（月） 
 
【賃料明細・管理費等明細発送時期】 
令和 7 年 1 月下旬より順次発送予定 
 
【各管理会社お問い合わせ先】 
※ 物件によって賃貸管理会社および建物管理会社が異なります。 

お問い合わせの際は管理会社をご確認の上、下記連絡先へお問い合わせください。 
 
株式会社青山メインランド（賃貸管理・賃料明細）  ℡：0120-977-865 

株式会社青山ハウジングサポート（建物管理・管理費明細） ℡：03-5281-4914 

株式会社青山メイン企画（建物管理・賃貸管理・各種明細） ℡：03-5281-4811 

株式会社青山メインランドお客様相談室（その他お問合せ） ℡：0120-977-273 

 

◇ 確定申告セミナー開催についてのご案内 ◇ 
今年も確定申告セミナーをオンデマンド配信にて開催いたします。（配信期間：2025 年 2 月 14 日～ 
3 月末）動画配信期間中はいつでも・何度でも視聴できますので、ご自宅でじっくり確定申告について学
んでいただけます。視聴には申込が必要となりますので、当社ホームページにて詳細をご確認の上お申
込みください。 
 
確定申告セミナーに関するお問い合わせ：㈱青山メインランド  

マーケティング部企画課（℡：03-5281-4844） 
㈱青山メインランドコーポレートサイト：https://www.aml.co.jp/  
 

  


